Ego Ziliolus de Xanino Imperiali auctoritate Notarius
Publicus et Ducatus Veneciarum Scriba predictis omnibus
interfui, et rogatus a partibus supradictis predicta scribere,
seripsi et publicaui.

(Eredetie bérhartyin a velenczei nagy levéltirban.)

88.

Kozma ifjabb Erzsébet magyar kirdlynénak kiovete. 1290.

Cosma Lombardi de Vngaria, nuncius et familiaris
Isabelle Regine Vngarie sororis Caroli IL, habet pro se et
heredibus suis uncias auri duodecimn anno quolibet. X V1. Sep-
tembris I11. indictione.

(A sRegistri Angioini« C. (E) 50. sz. Reg. Karoli II. kotetébol
369. lev., az olasz kir. Grande Archivioban Napolyban,

89.
Benedek és Endre Martell Kdiroly, és anyja Mdria kirdlyné
kovetei. 1290.

Saluus conductus pro Benedicto et Andrea Nuncijs
Magnifici Principis Regis Vugarie et Illustris Regine matris
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eiusdem, accedentibus ad Regem Carolum 1I. Datum Reate
(Rieti) XX VIIL Septembris III. indictionis.

(A »Registri Avgioinie D, 52. sz. Reg. Karoli II. kitetébdl 1.
lev.; u.o0.)

90.
Kozma ifjabl Erzsébet magyar kirdlynénak kivete. 1290.

Idem Cosma in excambium prouisionis predicte habet
concessionem pro se et heredibus suis extrahendi anno quoli-
bet salnas frumenti centum viginti de quibuscunque portubus
Apulie et Capitanate sine jure exiture. VIL. Octobris 111 in-
dictionis.

(A >Registri Angioivi« C. 50. sz. Reg. Karoli IL kotetébdl 396.
lev.; u.o0.)

91. i

1. Kiroly siciliai kivdly a szerbiai kirdlynénak gabona kivi-
telére engedélt ad. 1290. !

Scriptum est Secretis Apulie ete.

Cum nos Illustri Regine Scruie affini nostre licentiam
extrahendi per nuncios suos de portubus decrete vobis Pro-
uincie, abinde deferendas per mare ad partes Regni sui pro
munitione castrorum suorum eiusdem Regni, mille salmas fru-
menti etc. libere a jure exiture duxerimus concedendum: fi-
delitati vestre precipimus, quatenus extrahi etc. permittatis.
III. Novembris IIL indictionis.

(A »Registri Angioini« M. 70. sz. Reg. Karoli II. kitetébol w o)
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92.

Martell Kdroly, I1. Kdroly vicariusa a siciliai kirdlysdgban.
1290.

Karolus primogenitus illustris Jerusalem et Sicilie Re-
gis, Dei gratia Rex Vngarie, Princeps Salernitanus, et Hono-
ris Montis Sancti Angeli Dominus, ac eius in Regno Sicilie
Vicarius Generalis.

(A »Registri Angioini« czimii regestakdényvek szerint).

93.

Trogisioi Ferencz Martell Kdroly kivete Magyarorszdgba.
1291,

Scriptum est eisdem statutis (ad receptionem fiscalis
pecunie) etc.